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※事情により変更・中止する場合がございます。 
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山陽オート　2日目

青山　周平 （伊） 黒川　京介 （川） 金子　大輔 （浜） 中村　雅人 （川）

荒尾　　聡 （飯） 佐藤　摩弥 （川） 佐藤　貴也 （浜） 栗原　佳祐 （浜）

髙橋　　貢 （伊） 丹村　飛竜 （山） 松尾　啓史 （山） 鈴木　宏和 （浜）

若井　友和 （川） 永井　大介 （川） 木村　武之 （浜） 松本　　康 （伊）

青島　正樹 （浜） 大木　　光 （川） 小林　瑞季 （川） 吉林　直都 （浜）

佐々木　啓 （山） 岩﨑　亮一 （山） 森　　且行 （川） 山本　   翔 （山）

丸山　智史 （山） 中村　杏亮 （飯） 長田　稚也 （飯） 濵野　　淳 （山）

長田　恭徳 （山） 上和田　拓海（川） 鐘ヶ江　将平（飯） 伊藤　正真 （伊）

中村　友和 （浜） 西原　智昭 （伊） 福岡　　鷹 （飯） 角南　一如 （山）

岡部　　聡 （山） 吉原　恭佑 （伊） 石本　圭耶 （飯） 森本　優佑 （飯）

藤岡　一樹 （山） 人見　剛志 （山） 山本　将之 （山） 佐藤　大地 （浜）

阿部　剛士 （川） 緒方　浩一 （山） 永島　潤太郎（山） 西村　龍太郎（山）

落合　　巧 （浜） 亀井　政和 （伊） 角　翔太郎 （山）

横田　翔紀 （伊） 松尾　   彩 （山） 鈴木　　清 （川） 五所　　淳 （山）

別府　敬剛 （飯） 中野　光公 （伊） 松尾　隆広 （飯） 深谷　俊太 （浜）

金山　周平 （伊） 桝﨑　陽介 （飯） 田中　　進 （飯） 前田　　淳 （山）

森下　　輝 （浜） 柴田　健治 （浜） 岡松　　忠 （山） 中野　政則 （山）

林　　弘明 （山） 早津　康介 （川） 間中　大輔 （川） 田中　正樹 （飯）

春本　綾斗 （山） 石田　啓貴 （山） 中山　　透 （川） 松井　大和 （山）

米里　崇徳 （浜） 川原　　剛 （川） 吉松　憲治 （山） 髙木　健太郎（山）

村田　光希 （山） 山﨑　　進 （山） 福永　貴史 （山）

鈴木　静二 （浜） 長谷　晴久 （浜） 青山　文敏 （飯） 岩沼　靖郎 （伊）

赤堀　　翼 （浜） 小林　悠樹 （浜） 新村　嘉之 （飯） 山下　知秀 （山）

青木　隆浩 （山） 番田　隆弘 （山） 田方　秀和 （山） 矢野　正剛 （山）

満村　陽司 （山） 西村　義正 （山）

・今節２日目以降ハンデが重化した選手には↑で、軽化した選手は↓で表しております。

・※は勝ち上がり権利のない選手　　（補）は補充選手 　（罰）は罰休　（休）は休場

2026年2月8日

出場選手ハンデ一覧表

最重ハンデ

10m前

20m前



順位 選手名 ＬＧ 平均得点 ハンデ １日目 減点 ２日目 減点 ３日目 減点

1 金子　大輔 浜松 16 最 重ハンデ Ｓ 4 16

2 栗原　佳祐 浜松 16 最 重ハンデ Ｓ 12 16

3 若井　友和 川口 16 最 重ハンデ Ｓ 17 16

4 永井　大介 川口 16 最 重ハンデ Ｓ 18 16

5 吉林　直都 浜松 16 最 重ハンデ Ｓ 29 16

6 山本　　翔 山陽 16 最 重ハンデ Ｓ 35 16

7 吉原　恭佑 伊勢崎 16 最 重ハンデ Ａ 19 16

8 石本　圭耶 飯塚 16 最 重ハンデ Ａ 20 16

9 森本　優佑 飯塚 16 最 重ハンデ Ａ 23 16

10 西村　龍太郎 山陽 14 最 重ハンデ Ａ 64 14

11 森下　　輝 浜松 14 10 m前 Ａ 74 14

12 荒尾　　聡 飯塚 13 最 重ハンデ Ｓ 9 13

13 横田　翔紀 伊勢崎 13 10 m前 Ａ 5 13

14 中山　透 川口 13 10 m前 Ａ 112 13

15 田方　秀和 山陽 13 20 m前 Ａ 182 13

16 黒川　京介 川口 12 最 重ハンデ Ｓ 2 12

17 長田　恭徳 山陽 12 最 重ハンデ Ｓ 41 12

18 角南　一如 山陽 12 最 重ハンデ Ａ 11 12

19 金山　周平 伊勢崎 12 10 m前 Ａ 52 12

20 田中　　進 飯塚 12 10 m前 Ａ 68 12

21 佐藤　摩弥 川口 11 最 重ハンデ Ｓ 10 11

22 松尾　啓史 山陽 11 最 重ハンデ Ｓ 15 11

23 鈴木　宏和 浜松 11 最 重ハンデ Ｓ 16 11

24 小林　瑞季 川口 11 最 重ハンデ Ｓ 28 11

25 岩﨑　亮一 山陽 11 最 重ハンデ Ｓ 32 11

26 深谷　俊太 浜松 11 10 m前 Ａ 50 11

27 髙木　健太郎 山陽 11 10 m前 Ａ 158 11

28 中村　雅人 川口 10 最 重ハンデ Ｓ 7 10

29 佐藤　貴也 浜松 10 最 重ハンデ Ｓ 11 10

30 丹村　飛竜 山陽 10 最 重ハンデ Ｓ 14 10

31 長田　稚也 飯塚 10 最 重ハンデ Ｓ 39 10

32 中村　友和 浜松 10 最 重ハンデ Ａ 4 10

33 別府　敬剛 飯塚 10 10 m前 Ａ 35 10

34 桝崎　陽介 飯塚 10 10 m前 Ａ 61 10

35 林　　弘明 山陽 10 10 m前 Ａ 90 10

36 大木　　光 川口 9 最 重ハンデ Ｓ 27 9

37 森　　且行 川口 9 最 重ハンデ Ｓ 34 10 1

38 長谷　晴久 浜松 9 20 m前 Ａ 98 9

39 髙橋　　貢 伊勢崎 8 最 重ハンデ Ｓ 13 8

40 青島　正樹 浜松 8 最 重ハンデ Ｓ 25 8

41 岡部　　聡 山陽 8 最 重ハンデ Ａ 12 8

42 山本　将之 山陽 8 最 重ハンデ Ａ 37 8

43 阿部　剛士 川口 8 最 重ハンデ Ａ 41 8

44 五所　　淳 山陽 8 10 m前 Ａ 31 8

45 松尾　隆広 飯塚 8 10 m前 Ａ 43 8

46 前田　　淳 山陽 8 10 m前 Ａ 69 8

47 青山　周平 伊勢崎 7 最 重ハンデ Ｓ 1 7

級別順位

　GⅠスピード王　得点表　１日目



48 佐々木　啓 山陽 7 最 重ハンデ Ｓ 30 7

49 上和田　拓海 川口 7 最 重ハンデ Ｓ 45 7

50 佐藤　大地 浜松 7 最 重ハンデ Ａ 39 7

51 松井　大和 山陽 7 10 m前 Ａ 122 7

52 村田　光希 山陽 7 10 m前 Ａ 166 7

53 鈴木　静二 浜松 7 20 m前 Ａ 63 7

54 松本　　康 伊勢崎 6 最 重ハンデ Ｓ 22 6

55 緒方　浩一 山陽 6 最 重ハンデ Ａ 49 6

56 角　翔太郎 山陽 6 最 重ハンデ Ａ 185 6

57 岩沼　靖郎 伊勢崎 6 20 m前 Ａ 117 6

58 福永　貴史 山陽 5 10 m前 Ａ 195 5

59 番田　隆弘 山陽 5 20 m前 Ａ 153 5

60 矢野　正剛 山陽 5 20 m前 Ａ 186 5

61 中村　杏亮 飯塚 4 最 重ハンデ Ｓ 38 4

62 鐘ヶ江　将平 飯塚 4 最 重ハンデ Ｓ 48 4

63 福岡　鷹 飯塚 4 最 重ハンデ Ａ 7 5 1

64 中野　光公 伊勢崎 4 10 m前 Ａ 38 4

65 柴田　健治 浜松 4 10 m前 Ａ 82 4

66 中野　政則 山陽 4 10 m前 Ａ 89 4

67 田中　正樹 飯塚 4 10 m前 Ａ 100 4

68 新村　嘉之 飯塚 4 20 m前 Ａ 142 4

69 濵野　　淳 山陽 3 最 重ハンデ Ｓ 40 4 1

70 西原　智昭 伊勢崎 3 最 重ハンデ Ａ 6 6 3

71 藤岡　一樹 山陽 3 最 重ハンデ Ａ 26 3

72 永島　潤太郎 山陽 3 最 重ハンデ Ａ 55 3

73 吉松　憲治 山陽 3 10 m前 Ａ 154 3

74 山下　知秀 山陽 3 20 m前 Ａ 148 3

75 丸山　智史 山陽 2 最 重ハンデ Ｓ 36 2

76 鈴木　　清 川口 2 10 m前 Ａ 29 2

77 間中　大輔 川口 2 10 m前 Ａ 93 2

78 春本　綾斗 山陽 2 10 m前 Ａ 106 2

79 石田　啓貴 山陽 2 10 m前 Ａ 111 2

80 青山　文敏 飯塚 2 20 m前 Ａ 105 2

81 青木　隆浩 山陽 2 20 m前 Ａ 151 2

82 満村　陽司 山陽 2 20 m前 Ａ 187 2

83 伊藤　正真 伊勢崎 1 最 重ハンデ Ａ 2 1

84 落合　　巧 浜松 1 最 重ハンデ Ａ 83 1

85 松尾　　彩 山陽 1 10 m前 Ａ 21 1

86 赤堀　　翼 浜松 1 20 m前 Ａ 120 1

87 木村　武之 浜松 0 最 重ハンデ Ｓ 20 0

88 人見　剛志 山陽 0 最 重ハンデ Ａ 28 0

89 亀井　政和 伊勢崎 0 最 重ハンデ Ａ 119 0

90 岡松　　忠 山陽 0 10 m前 Ａ 85 0

91 早津　康介 川口 0 10 m前 Ａ 92 0

92 米里　崇徳 浜松 0 10 m前 Ａ 124 0

93 川原　　剛 川口 0 10 m前 Ａ 132 0

94 山﨑　　進 山陽 0 10 m前 Ａ 179 0

95 小林　悠樹 浜松 0 20 m前 Ａ 127 0

96 西村　義正 山陽 0 20 m前 Ａ 206 0

※上位下位は初日のハンデ一覧表（同ハンデの場合は級別順位）による。
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